
 Chronik 2021 

 Datum  Spiel  Ergebnis  Tore 

 31.05.2021  Training in Tisis - erstes Training 
 seit 29.10.2020 

 07.06.2021  Training in Tisis 

 14.06.2021  Training in Tisis 

 21.06.2021  Training in Tisis 

 28.06.2021  Training in Tisis 

 05.07.2021  Training in Tisis 

 12.07.2021  Training in Tisis - abgesagt 

 19.07.2021  Training in Tisis 

 26.07.2021  Training in Tisis 

 02.08.2021  Training in Tisis 

 09.08.2021  Training in Tisis 

 16.08.2021  Training in Tisis - abgesagt 

 23.08.2021  Training in Tisis - abgesagt 

 30.08.2021  Training in Tisis 

 06.09.2021  Training in Tisis 

 13.09.2021  AH Tisis - FC Ärzteteam  0:5  1x Philipp Szeverinski 
 2x Dorian Felten 
 2x Fabian Gleirscher 
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 Das erste Match in dieser Saison und nach der Corona bedingten Pause gewann das 
 Ärzteteam mit 5:0. Ein gelungenes Debüt unseres designierten neuen sportlichen Leiters. 

 20.09.2021  FC Ärzteteam - AH Altenstadt  10:2  3x Philipp Szeverinski 
 2x Andreas Röhrle 
 1x Fabian Gleirscher 
 1x Dorian Felten 
 1x Emanuel Zitt 
 1x Peter Tschann 
 1x Hanno Sperger 

 27.09.2021  KH Dornbirn - FC Ärzteteam  5:3  2x Philipp Szeverinski 
 1x Peter Tschann 

 04.10.2021  Training in Tisis - abgesagt 
 Jahreshauptversammlung im Schützenheim. 

 11.10.2021  FC Ärzteteam - Presta  6:3  2x Fabian Gleirscher 
 2x Alexander Pelikan 
 1x Dorian Felten 
 1x Peter Tschann 

 18.10.2021  FC Ärzteteam - FC 
 Zwischenwasser 

 7:2  2x Fabian Gleirscher 
 1x Philipp Szeverinski 
 1x Emanuel Zitt 
 1x Marcel Buchmüller 
 1x Peter Tschann 
 1x Eigentor 

 25.10.2021  Physiokickers - FC Ärzteteam  5:4  3x Dorian Felten 
 1x Lafayette Koller 

 Stark ersatzgeschwächt ging die Partie knapp mit 5:4 verloren. Der Ehrgeiz des FC 
 Ärzteteams kannte dabei allerdings keine Grenzen - 2x wurde diese auch von Matthias 
 überschritten - der 2x zum Elfmeter foulte. 

 08.11.2021  Training in Tisis - abgesagt 

 15.11.2021  Ab dem 15.11.2021 ging es in die Halle - gespielt 
 wurde neu in der Halle des Borgs Götzis. 

 Am 19.11.2021 musste das Hallentraining aber 
 vorübergehend wegen Corona wieder eingestellt 
 werden. 

 13.12.2021  Wieder grünes Licht für ein weiteres Hallentraining 

 20.12.2021  Hallentraining in Götzis 
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 Statistik 2021  (ohne Gewähr) 

 Torschützen 

 Dorian Felten 
 Fabian Gleirscher 
 Philipp Szeverinski 

 Peter Tschann 

 Andreas Röhrle 
 Alexander Pelikan 
 Emanuel Zitt 

 Marcel Buchmüller 
 Lafayette Koller 
 Hanno Sperger 
 Eigentor 

 7 
 7 
 7 

 4 

 2 
 2 
 2 

 1 
 1 
 1 
 1 

 Spiele 

 Siege: 
 Niederlagen: 
 Unentschieden: 
 Abgesagt: 

 4 
 2 
 0 
 0 

 Gesamt:  6 

 Torverhältnis:  35 : 17 

 Höchster Sieg: 
 10:2 gegen AH Altenstadt 

 Höchste Niederlage: 
 5:3 gegen KH Dornbirn 

 Training 

 Draußen: 
 Draußen abgesagt 
 Halle: 
 Halle abgesagt: 

 17 
 5 
 3 
 0 

 Bundesturnier 

 wurde aufgrund der 
 Corona-Krise abgesagt. 
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